ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

24 сентября 2020                                         № 122
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РАЗДЕЛ 2 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ БОГАШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 24 » сентября 2020 г.

                      № 126
с. Богашево

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Богашевского сельского поселения обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

     В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", от 11 сентября 2007 года № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», утвержденным решением Совета Богашевского сельского поселения от 24.09.2020г. № 30,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Богашевского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее - Перечень) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управляющему делами опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Богашевского сельского поселения и разместить на официальном сайте Богашевского сельского поселения (http://www.bogashevo.tomsk.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами.
Глава Богашевского сельского поселения

              А.В. Мазуренко

/документ подписан/

Приложение

к постановлению Администрации Богашевского сельского поселения

от 24.09.2020 года   №  126

Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Заместитель Главы Администрации Богашевского сельского поселения;

2. Управляющий делами Администрации Богашевского сельского поселения;

3. Ведущий специалист (финансист) Администрации Богашевского сельского поселения;

4. Ведущий специалист (юрист) Администрации Богашевского сельского поселения;

5. Ведущий специалист по землеустройству и муниципальному имуществу Администрации Богашевского сельского поселения;

6. Специалист 1 категории по вопросам ЖКХ Администрации Богашевского сельского поселения;

7. Специалист 1 категории по архитектуре и строительству Администрации Богашевского сельского поселения;

8. Специалист 1 категории по работе с населением и похозяйственному учету населения Администрации Богашевского сельского поселения;

9. Специалист 1 категории по предоставлению муниципальных услуг и документообороту Администрации Богашевского сельского поселения.

Глава Богашевского сельского поселения

А.В. Мазуренко

/документ подписан/

_________________________________________________________________________________________

Тираж 12 экземпляров, ответственный за выпуск М.В. Черткова, тел. 8 (3822) 931-105. Подготовлено к печати управляющим делами Администрации Богашевского сельского поселения.

Отпечатано и размножено с помощью оргтехники Администрации Богашевского сельского поселения, расположенного по адресу: Томская область, Томский район, ул. Советская, 6
2

_1273401223.bin